PAGE
2

[image: image1.png]

Управление строительства и жилищно-коммунального хозяйства Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ
от ___________ 2014 г. № ___
г. Нарьян-Мар

О признании утратившим силу приказа Управления строительства и жилищно-коммунального хозяйства Ненецкого автономного округа от 06.09.2013 № 21
В связи с приведением нормативных правовых актов Управления строительства и жилищно-коммунального хозяйства Ненецкого автономного округа в соответствие с законодательством Российской Федерации ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Управления строительства и жилищно-коммунального хозяйства Ненецкого автономного округа                       от 06.09.2013 № 21 «Об утверждении форм заявлений о продлении и переоформлении свидетельств об аккредитации граждан и организаций, привлекаемых Управлением строительства и жилищно-коммунального хозяйства Ненецкого автономного округа к проведению мероприятий по контролю».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Начальник Управления строительства

и жилищно-коммунального хозяйства

Ненецкого автономного округа                                                      В.В. Саутина